Đơn vị: ……………………………………………
	  Phụ lục 01M TC-YT

THÔNG TIN BAO BÌ, TÁ DƯỢC LÀM THUỐC NHẬP KHẨU

(Từ tháng…… đến ……)

Kính gửi: ………………………………………………….

	Stt
	Tên bao bì, tá dược
	Số đăng ký/ giấy phép nhập khẩu
	Ngày cấp
	Tên cơ sở sản xuất
	Nước sản xuất
	Mã HS
	Đơn vị tính

	Số lượng
	Giá nhập khẩu

	Loại giá nhập khẩu (CIF, FOB…)
	Tổng giá trị nhập
	Tên cơ sở nhập khẩu
	Tên cơ sở nhập khẩu uỷ thác

(nếu có)
	Nước xuất khẩu
	Ngày nhập khẩu
	Cửa khẩu
	Phương thức vận chuyển

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Người lập

	Ngày  ……  tháng  ……  năm ……

Thủ trưởng đơn vị